
2022A d
v e n

t n í  b e c h y ň s k ý  k a l e n d á ř
A d v e n t n í  h r a

 

              Víte jak funguje adventní kalendář? Má 24 rozházených políček a vy každý den máte za
úkol najít to správné. Připravili jsme pro vás jeho obdobu, kdy jsme po městě Bechyni rozvěsili 24

kapsiček. Oproti adventnímu kalendáři každá kapsička obsahuje fotografii místa, která vás nasměruje k
další kapsičce s následujícím číslem. Na každém místě, kam vás fotografie zavede, se pořádně

rozhlédněte. Kapsičky nejsou skryté, ale fotografie ukazuje jen, kde kapsičku naleznete, avšak ne přímo
ji. Pokud budete kapsičky hledat podle čísel, postupně, nebude pro vás problém dostat se až k poslední

kapsičce s číslem 24.
Z druhé strany fotografie je navíc otázka vztahující se k místu, kde se nacházíte. Odpovědi si zapište,

protože je využijete pro vyluštění tajenky. Křížovku najdete na www.kulturnidum.cz nebo na FB
Kulturní středisko města Bechyně. S výslednou tajenkou se můžete přijít pochlubit do Městského

informačního centra, kde na vás čeká i drobný dárek.
Kapsičky s čísly jsou rozeseté po CELÉ Bechyni. Doporučujeme se nehonit a klidně se každý den vydat
hledat jen pár kapsiček. Ale jak si hru časově rozvrhnete je jen na vás. Dny jsou krátké a procházka

udělá dobře každý den. Prosíme účastníky hry, aby kartičky vraceli zpět do kapsiček pro další hráče. V
případě, že by se stalo, že kapsička, nebo kartička bude na místě chybět, neváhejte nás kontaktovat na

email: infocentrum@kulturnidum.cz nebo na tel. 778545509. 
 

Kde je start? Podívejte se na fotografii a zkuste jej najít. Hra začíná. 



ADVENTNÍ   TAJENKA

R
É

N

D

S

K
ZLÝ

O

ČTYŘI TŘICET

O

UMYVADLA A
Y

J

17
9

18

8
12

6
13

5

21
22

20
1

15
23

10

7
3

11
19

2

16
24

4

14


